98
44
11
13
75
3,
 V

电机电缆 15 m, [(4 x 1.5 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电机侧 8 极圆形插头 M23，电缆尾端
无插头
VW3M5101R150
电机电缆 20 m, [(4 x 1.5 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电机侧 8 极圆形插头 M23，电缆尾端
无插头
VW3M5101R200
电机电缆 25 m, [(4 x 1.5 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电机侧 8 极圆形插头 M23，电缆尾端
无插头
VW3M5101R250
电机电缆 50 m, [(4 x 1.5 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电机侧 8 极圆形插头 M23，电缆尾端
无插头
VW3M5101R500
电机电缆 75 m, [(4 x 1.5 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电机侧 8 极圆形插头 M23，电缆尾端
无插头
VW3M5101R750
电机电缆 25 m, [(4 x 1.5 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电缆两端无插头 VW3M5301R250
电机电缆 50 m, [(4 x 1.5 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电缆两端无插头 VW3M5301R500
电机电缆 100 m, [(4 x 1.5 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电缆两端无插头 VW3M5301R1000
01
98
44
11

电机电缆 15 m, [(4 x 2.5 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电机侧 8 极圆形插头 M23，电缆尾端
无插头
VW3M5102R150
电机电缆 20 m, [(4 x 2.5 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电机侧 8 极圆形插头 M23，电缆尾端
无插头
VW3M5102R200
电机电缆 25 m, [(4 x 2.5 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电机侧 8 极圆形插头 M23，电缆尾端
无插头
VW3M5102R250
电机电缆 50 m, [(4 x 2.5 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电机侧 8 极圆形插头 M23，电缆尾端
无插头
VW3M5102R500
电机电缆 75 m, [(4 x 2.5 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电机侧 8 极圆形插头 M23，电缆尾端
无插头
VW3M5102R750
电机电缆 25 m, [(4 x 2.5 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电缆两端无插头 VW3M5302R250
电机电缆 50 m, [(4 x 2.5 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电缆两端无插头 VW3M5302R500
电机电缆 100 m, [(4 x 2.5 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电缆两端无插头 VW3M5302R1000
68 伺服电机
7 附件与备件 BMH
01
98

电机电缆 15 m, [(4 x 4 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电机侧 8 极圆形插头 M40，电缆尾端无
插头
VW3M5103R150
电机电缆 20 m, [(4 x 4 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电机侧 8 极圆形插头 M40，电缆尾端无
插头
VW3M5103R200
电机电缆 25 m, [(4 x 4 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电机侧 8 极圆形插头 M40，电缆尾端无
插头
VW3M5103R250
电机电缆 50 m, [(4 x 4 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电机侧 8 极圆形插头 M40，电缆尾端无
插头
VW3M5103R500
电机电缆 75 m, [(4 x 4 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电机侧 8 极圆形插头 M40，电缆尾端无
插头
VW3M5103R750
电机电缆 25 m, [(4 x 4 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电缆两端无插头 VW3M5303R250
电机电缆 50 m, [(4 x 4 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电缆两端无插头 VW3M5303R500
电机电缆 100 m, [(4 x 4 mm2) + (2 x 1 mm2)] 屏蔽；电缆两端无插头 VW3M5303R1000
01
98
44
11

编码器电缆 15 m, [3 x (2 x 0.14 mm2) + (2 x 0.34 mm2)] 屏蔽；电机侧 12 极圆形插头
M23，设备端 10 极插头 RJ45
VW3M8102R150
编码器电缆 20 m, [3 x (2 x 0.14 mm2) + (2 x 0.34 mm2)] 屏蔽；电机侧 12 极圆形插头
M23，设备端 10 极插头 RJ45
VW3M8102R200
编码器电缆 25 m, [3 x (2 x 0.14 mm2) + (2 x 0.34 mm2)] 屏蔽；电机侧 12 极圆形插头
M23，设备端 10 极插头 RJ45
VW3M8102R250
编码器电缆 50 m, [3 x (2 x 0.14 mm2) + (2 x 0.34 mm2)] 屏蔽；电机侧 12 极圆形插头
M23，设备端 10 极插头 RJ45
VW3M8102R500
编码器电缆 75 m, [3 x (2 x 0.14 mm2) + (2 x 0.34 mm2)] 屏蔽；电机侧 12 极圆形插头
M23，设备端 10 极插头 RJ45
VW3M8102R750
编码器电缆 25 m, [3 x (2 x 0.14 mm2) + (2 x 0.34 mm2)] 屏蔽；电缆两端无插头 VW3M8222R25
编码器电缆 50 m, [3 x (2 x 0.14 mm2) + (2 x 0.34 mm2)] 屏蔽；电缆两端无插头 VW3M8222R500
编码器电缆 100 m, [3 x (2 x 0.14 mm2) + (2 x 0.34 mm2)] 屏蔽；电缆两端无插头 VW3M8222R1000
70 伺服电机
7 附件与备件 BMH
01
98